
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 03/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 92 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FESR CAMPANIA 2014-2020 2014-2020 OBIETTIVO SPECIFICO 2.2.

ANNULLAMENTO DECRETO DIRIGENZIALE N.1 DEL 2/8/2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

PREMESSO CHE 
 

con decreto dirigenziale n. 1 del 2/8/2017 si è provveduto ad approvare gli schemi di Convenzione    tra 
l’Amministrazione Regionale e la Società in house SMA Campania S.p.A. Soggetto Attuatore la 

realizzazione dei progetti “Attivazione piattaforma I.T.E.R. sub-azione 1.4” e “Videosorveglianza  sub-
azione 2.1”, in attuazione della D.G.R. n.548 del 10/10/2016 “Piano delle azioni per il contrasto al 

fenomeno dell'abbandono di rifiuti e dei roghi dolosi in Campania 2017-2018”; 
 

RILEVATO CHE 
gli schemi di convenzione riportano alcune imprecisioni, per cui si rende necessario apportare le 
opportune rettifiche; 
 

RITENUTO 
quindi, dover annullare il citato decreto dirigenziale n. 1 del 2/8/2017, rimandando a successivo 
provvedimento a firma congiunta, l’approvazione degli schemi di convenzione di che trattasi; 
 

VISTA 

• la legislazione regionale, nazionale e comunitaria; 
• il Regolamento (CE) n. 1301 del 17/12/2013; 
• il Regolamento (CE) n. 1303 del 17/12/2013; 
• la D.G.R n. 720 del 16/12/2015; 
• la D.G.R. n. 228 del 18/05/2016;  
• la D.G.R. 278 del 14/06/2016; 
• il D.D. n. 228 del 29/12/2016 (Manuale di attuazione POR FESR 2014-2020); 
• il D.P.G.R.C. n. n.141 del 15/06/2016 e ss.mm.ii. (Designazione Responsabili di Obiettivo 

Specifico ); 
• la D.G.R. n. 548 del 10/10/2016 (Approvazione Piano delle azioni per il contrasto al fenomeno 

dell'abbandono di rifiuti). 

alla stregua dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento e della dichiarazione di 
regolarità resa dal Direttore Generale  

D E C R E T A 

per le motivazioni in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, di: 

1) Annullare il decreto Dirigenziale n. 1 del 2/8/2017; 
2) Rimandare a successivo provvedimento a firma congiunta, l’approvazione degli schemi di 

convenzione di che trattasi; 
3) Di inviare il presente provvedimento: 

• per il seguito e per quanto di competenza alla Direzione Generale per l’Università, la 
Ricerca e l'Innovazione (50.10);  

• per conoscenza, alla Direzione Generale Autorità di Gestione Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (50.03); alla Direzione Generale per il Governo del territorio (50.09); al Capo di 
Gabinetto (40.01); al Responsabile della Programmazione Unitaria (40.01); al Soggetto 
Attuatore; al BURC ai fini della pubblicazione. 
                                                                                      Il Dirigente di Staff 

             Ing. Vito Merola 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

